Av. República do Líbano, 251 sl 811 torre 3 Pina Recife/PE
www.lancecertoleiloes.com.br | luciano@lancecertoleilões.com.br | (81) 3048-0450| 9978-4433

                              ATA DE LEILÃO
                                                                   A PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO/PE

            LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023
                ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

Aos 11 (ONZE) dias do mês de Dezembro do ano de 2023, às 10h00 horas, realizou-se um Leilão Público
PRESENCIAL E ON-LINE SIMULTANEAMENTE, realizado na RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 68 CENTRO
,CEDRO/PERNAMBUCO CEP: 56130-000  e pelo endereço eletrônico www.lancecertoleiloes.com.br, onde
foram leiloados 08 (Oito) lotes, conforme Edital de Leilão 01/2023, tipo Maior Lance por lote. O edital foi
publicado devidamente no Diário Oficial do Estado e Jornal do Commercio conforme Lei 8.666/93. O Leilão
foi conduzido pelo Sr. Luciano Resende Rodrigues, Leiloeiro Oficial, matriculado na Junta Comercial JUCEPE
sob o nº. 315/1998. O leilão está amparado pela Lei 8.666/93, Decreto Lei 21.981/32 e pelo Art. 335 do
Código Penal Brasileiro. Os lotes do referido leilão foram avaliados pela Comissão de Avaliação, designada
através de portaria. Os Arrematantes e os valores de suas respectivas arrematações estão descritos a seguir:

LOTE DESCRIÇÃO LOTE LANCE INICIAL ARREMATE ARREMATANTE

1

FIAT/PALIO
ATTRACTIV 1.0, ANO
2017, COR BRANCA,
ALCO/GASOL, PLACA

PDV8488, CHASSI
9BD19627NH2302091

R$ 16.000,00 R$ 18.500,00
DAMIAO FREIRE

ROSA
034.338.064-11

2

TRATOR NEW
HOLLAND TL85E,Nª
SERIE: ZACB62579*

R$ 50.000,00 R$ 81.500,00
VANDERLEI OLIVEIRA

DE MENESES
698.457.004-20

3

FIAT/FIOR MODIFICAR
AB1, ANO 2017/2018,

COR BRANCA,
ALCO/GASOL, PLACA

PCI9893, CHASSI
9BD2651JHJ9091730

R$ 16.000,00 R$ 26.400,00
CLÁUDIA NUNES DA

SILVA ROCHA
003.099.776-30

4

SUCATA MOTO CG
HONDA 125CC (SEM

DIREITO A
DOCUMENTAÇÃO)

R$ 1.000,00 R$ 1.800,00
DAMIAO FREIRE

ROSA
034.338.064-11

http://www.lancecertoleiloes.com.br/

Av. República do Líbano, 251 sl 811 torre 3 Pina Recife/PE
www.lancecertoleiloes.com.br | luciano@lancecertoleilões.com.br | (81) 3048-0450| 9978-4433

5

FIAT/UNO MILLE WAY
ECON ANO 2013, COR

BRANCA,
ALCO/GASOL, PLACA

PGR3135, CHASSI
9BD15844AD6896141

R$ 4.000,00 R$ 8.800,00
IVALDO JOSE DE

MELO LUNA
043.797.044-24

6

FIAT/UNO WAY 1.0,
ANO 2014, COR

PRATA, ALCO/GASOL,
PLACA OYO4856,

CHASSI
9BD195162E0567534

R$ 8.000,00 R$ 8.700,00
DAMIAO FREIRE

ROSA
034.338.064-11

7

RETROESCAVADEIRA
JCB, Nº SERIE

*9B9214T44CBDT4762
R$ 70.000,00 R$ 74.500,00

SANDRO DA SILVA
GOMES

053.343.534-02

8

MOTO HONDA /CG 125
FAN KS, ANO

2012/2013, COR
VERMELHA, GASOL,

PLACA PFR 0393,CHASSI
9C2JC4110DR761700

R$ 3.000,00 R$ 4.100,00
JORGE DANIEL

MOURA RODRIGUES
395.943.918-04

TOTAL =.............................................R$ 168.000,00.............R$ R$ 224.300,00

E por fim, eu Luciano Resende Rodrigues, Leiloeiro Oficial, lavrei a presente ata e depois de lida e

achada conforme, vai ao final assinada por mim. Em anexo as notas de arrematações.

Luciano Resende Rodrigues

LEILOEIRO OFICIAL (JUCEPE 315/1998)